Aman per fortes deceptum spacium dedisse Iudaei ad impetrandum à Deo auxilium.

CAPVT XIII

Reuera iam in isto diaboli membro factum est, quod significabatur in ipso capite diabolo, dicens domino ad beatum Iob. Nunquid ponas circulum in naribus eius? nunquid illudis ei quasi aurum infatuus namque & illusus est ab ipsis fortibus, dum mittente eo fortem primo mense, quo die, quo mense Iudaei deberent interfici, mensis duodecimum exiit, torum vix annuum ad dilationem fors illa poposcit. Deus exegit fortem regens & habens (vt iam dictum est) in manibus suis. Primum in hoc infatuus & illusus est, quod nondum scitis vtrum gens deberet interfici, & solum quaerens tempus interfectionis, dum à fortibus responderet interfectionem ipsam, à primo mense vsque ad duodecimum, id est, anno serè integro debere differri, idem esse putat, ac si totum vel vtrumque habeat in manibus suis, scilicet & interfectionem & diem interfectionis. Deinde & in hoc illusus est, quod dum suscepta mora tantae dilationis interim pendet sententia mortis, oportunitatem facit vniuersae genti spacium, quod sufficere possit ad legationes mittendas in longinquum, id est, in altitudinem caeli, vnde auxiliares copiae debeant conducì, scilicet ieiunia, lachrymae, & preces, quae nimirum idoneae legationes erant, & sunt, ad inuitandum sibi inuocandum de caelo auxilium domini. Profecto & si prope erat (vt est dominus omnibus inuocantibus eum in veritate) nihilominus tamen erat necessarium tam longum, à fortibus datum dilationis spacium, vt sufficeret tempus currentibus epistolis, & recurrentibus ad principes & populos tor prouinciarum, vt nouis epistolis veretes Aman littera insidiatoris, & hostis Iudaeorum, quibus eos in cunctis regis prouincijs perire preceperat, corrigi possent, priusquam termino temporis concluderentur. Sanè clamores eorum, quibus vel quantis clamauerint in caelum omnem aetatem sentire, & non obliuisci vult facer ecclesiae chorus, dum per singulos annos statutus diebus declamat ante dominum in persona illorum Euerthe cor eius, scilicet regis in odium repugnantium nobis, & in eos qui consentiunt eis, nos autem libera in manu tua Deus nosser in aeternum. Reuera qui perpendit quantum ad negotium fuerit clamare in caelum, ne exterminetur gens vnica, de qua promissa sperabatur salus mundi, dignum existimat clamorem illum, siue haec dicta clamoris illius altisonis vocibus effertur & immolari cõtempnitioni angustiatum illius temporis, quando mulierem saepe dictam in utero habentem, iam tunc antequam pareret salutem nostram pene absorbit.